2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.07.2012 г. №2115-п/1
О внесении изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти от 07.10.2011 г. № 3040-п/1
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2012-2020 гг.»
В целях совершенствования системы организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу организации работы        с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2012-2020 гг., утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.10.2011 г. № 3040-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости» от 15 октября 2011 года № 114, от 14 января 2012 года № 2), следующие изменения:
1.1. В разделе V Программы:

1.1.1. Таблицу № 2 «Финансирование по задачам и источникам финансирования за весь период реализации Программы» изложить                  в следующей редакции:
«

	№
	Задача
	Объем финансирования по
Программе в целом (тыс. руб.)

	Всего
	Средства
местного
бюджета
	Средства областного бюджета
	Внебюджетные
средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Содействие развитию человеческого потенциала, формирование системы поддержки инициативной и талантливой молодежи
	86439,0
	69823,3
	0,0
	16615,7

	2.
	Профилактика негативных явлений     в молодежной среде, содействие социализации молодежи, находящейся в трудной жизненной ситуации
	10209,0
	10209,0
	0,0
	0,0

	3.
	Содействие занятости молодежи, вовлечение
молодежи в социальную практику и развитие
инновационной экономики
	146542,0
	146542,0
	0,0
	0,0

	4.
	Развитие инфраструктуры сферы молодежной политики
	45741,9
	45709,6
	32,3
	0,0

	ИТОГО:
	288931,9
	272283,9
	32,3
	16615,7

».
1.1.2. Таблицу № 3 «Финансирование реализации задач программы по годам» изложить в следующей редакции:

«

	№
	Задача
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2012
	2013
	2014
	2015 - 2017
	2018 - 2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Содействие развитию человеческого потенциала, формирование системы
поддержки инициативной и
талантливой молодежи
	5930,0
	5144,5
	8373,3
	33495,6
	33495,6

	2.
	Профилактика негативных явлений в молодежной среде, содействие социализации молодежи, находящейся в трудной жизненной ситуации
	685,0
	500,0
	1166,0
	3929,0
	3929,0

	3.
	Содействие занятости молодежи, вовлечение молодежи в социальную практику и развитие инновационной экономики
	6894,0
	7029,0
	18759,0
	56930,
	56930,0

	4.
	Развитие инфраструктуры сферы молодежной политики
	202,3
	1388,4
	2951,2
	27950,0
	13250,0

	ИТОГО:
	13711,3
	14061,9
	31249,5
	122304,6
	107604,6

	Итого по Программе
	288931,9
	272283,9
	32,3
	0,0
	16615,7

».

1.2. В приложении № 1 к Программе:

1.2.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«

	2.1. Организация и проведение мероприятий, направленных на формирование культуры здорового образа жизни
	Комитет по делам молодежи

85,0
	85,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
1.2.2. В столбцах 3, 4 строки «Итого для решения задачи 2» цифры «650» заменить цифрами «685».

1.2.3. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«

	3.4. Организация мероприятий, направленных на развитие молодежной науки и знакомство молодежи с элементами
инновационной экономики
	Комитет по делам молодежи

365,0
	365,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

1.2.4. В столбцах 3, 4 строки «Итого для решения задачи 3» цифры «6929» заменить цифрами «6894».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр

                    С.И.Андреев